
UCHWAŁA NR LXIII/294/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Lgocie Wielkiej na 2023 r. 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz § 52 Statutu Gminy Lgota Wielka (Uchwała Nr LVII/293/2018 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 
z dnia 25 września 2018r., ogłoszona  w Dz.  U. Woj. Łódź z 2018 r. poz. 4947)  uchwala się  co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Lgocie Wielkiej  na 2023 r., którego treść 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5397FD94-8FF1-46F8-8FB8-B514ED3E6387. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/294/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
na rok 2023 

I półrocze: 

1. Kontrola dotycząca realizacji Funduszu Sołeckiego w roku 2022. 

2. Informacja o realizacji Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami, ze szczególnym uwzględnieniem 
wydatków Gminy w tym zakresie. 

3. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych w roku 2022 klubom sportowym i jednostkom OSP 
działającym na terenie Gminy Lgota Wielka. 

4. Kontrola ściągalności podatków, czynszów, opłat za wodę i ścieki oraz odpady za rok 2022. 

5. Inwestycje w Gminie Lgota Wielka w latach 2022 - 2023, w tym wyjazd do wybranych obiektów, w celu 
zapoznania się z zakresem wykonywanych prac inwestycyjnych. 

6. Zaopiniowanie: 

- sprawozdań finansowych Gminy za rok 2022, 

- wykonania budżetu Gminy za rok 2022 wraz z opinią RIO 

- informacji o stanie mienia komunalnego 

z uwzględnieniem wystosowania wniosku do Rady Gminy o udzielenie bądź nieudzielenie 
absolutorium dla Wójta Gminy. 

II półrocze: 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. 

2. Kontrola ściągalności podatków, czynszów, opłat za wodę i ścieki oraz odpady za I półrocze 2023 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

Niezależnie od wyżej wymienionych tematów, posiedzenia Komisji będą odbywać się w miarę potrzeb 
koniecznych kontroli nieujętych w rocznym planie pracy Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5397FD94-8FF1-46F8-8FB8-B514ED3E6387. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)



